
 

 

  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-14118 

Titolo progetto: UNA SCUOLA ... DI TUTTI 

CUP: J14D22006720006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275/1999;  

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”;  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi”;  

VISTO l’avviso di selezione di docenti esperti MENTORING ED ORIENTAMENTO relativo al progetto UNA 

SCUOLA ... DI TUTTI prot. 228/2024 e 999/2024; 

VALUTATE le richieste pervenute;  

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 1230/2024 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo della scuola della seguente: 

 

GRADUATORIA (RESIDUALE ALLA GRADUATORIA PROT. 6674/2023) PER L’ATTRIBUZIONE DELL’INCARICO 

DI DOCENTI esperti MENTORING ED ORIENTAMENTO P.N.R.R.  – PROGETTO M4C1I1.4-2022-981-P-14118 

TITOLO “UNA SCUOLA … DI TUTTI” AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA 

CANDIDATO PUNTEGGIO ISTITUTO DI SERVIZIO 

DE STEFANI CINZIA 75 I.C. ROVIGO 1 

ZONZIN PAOLA 65 I.C. POLESELLA 

GROMPI ALESSANDRA 50 LICEO CELIO ROCCATI 

RIZZO MARISA 48 LICEO CELIO ROCCATI 

STOCCO SERENA 42 I.C. ROVIGO 1 

SERENA MODENA 26 I.C. ROVIGO 2 

BREVIGLIERI ISABELLA 15 LICEO CELIO ROCCATI 

AGGIO ALICE  8 I.C. ROVIGO 1 

 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso è ammesso ricorso nei termini di legge. 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fabio Cusin 

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

09
34

 -
 2

7/
01

/2
02

4 
- 

IV
.2

 -
 E

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
35

 -
 0

7/
02

/2
02

4 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 E

Protocollo_0001366_26/01/2024


		2024-01-26T13:14:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FABIO CUSIN ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




